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Lénda: Konfirmim akti
KESHILLIT BASHKIAK LIBRAZHD

Né mbéshtetje t& nenit 16 t& ligjit nr.107/2016 daté 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, pas
verifikimit t& ligjshmérisé sé aktit tuaj nr.21 daté 23.03.2021 “Pér miratimin e heqjes s¢€ taksés &s
infrastrukturés pér projektet né objekte publike, t& cilat financohen nga fonde t&€ geverisjes
géndrore dhe t& asaj vendore, ku pérfitues jané komuniteti dhe Bashkia Librazhd”, konfirmojmé
né parim, mbéshtetjen e tij né€ ligj.

PREFEKTI

NE MUNGESE'PHE ME URDHER
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Lgj “Brigada 17 Sulmuese”, Rruga “Qemal Stafa”, Tel 054 252138, www.prefekti.clbasan.gov.al , email: prefekti.eibasan@mb.gov.al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LIBRAZHD
KESHILLI BASHKIAK

VENDIM
Nr. M/})rot . ¢ 03 202

Nr.21 dt. 23.03. 2021

PER
MIRATIMIN E HEQJES SE TAKSES SE INFRASTRUKTURES PER PROJEKTET NE
OBJEKTE PUBLIKE, TE CILAT FINANCOHEN NGA FONDE TE QEVERISJES
QENDRORE DHE TE ASAJ VENDORE , KU PERFITUES JANE KOMUNITETI DHE
BASHKIA LIBRAZHD .

Né mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore” i ndryshuar, ligjit. 9632
date 30.10.2006 “Per sistemin e taksave vendore”, i ndryshuar ligjit 9920 date 19.05.2008 “Per
procedurat tatimore ne Republiken e Shqiperise” , ligji 68/2017 “Per financat e Veteqeverisjes
vendore” , ligjit 107/2014 “date 31.07.2014 “Per Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” ,
VKM nr. 408 date 13.05.2015 “Rregullore e Zhvillimit te Territorit” Ké&shilli Bashkiak i
mbledhur sot me date 23.03.2021 dhe me propozim té Kryetarit t& Bashkis¢ Librazhd:

VENDOSI:

1. Miratimin e hegjes se takses se infrastructures per lejet e ndertimit ne objektet e
infrastruktures publike qe financohen nga fonde te geverisjes gendrore dhe ato te
Bashkise, ku perfitues jane komuniteti dhe Bashkia Librazhd.

2. Ngarkohet Drejtoria e Planifikimit dhe Zhvillimit t& Territorit, Sektori Juridik, Drejtoria e
Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar , Drejtoria e Tatim Taksave, pér
zbatimin e kétij vendimi.

3. Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjet€) dite pas shpalljes.
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